
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ERRATA 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 118/2017

• PORTARIA INDIVIDUAL DE 22 DE JANEIRO DE 2019.

• RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 3º QUADRIMESTRE 2018

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 6º BIMESTRE 2018

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Termo Aditivo

E S T A DO   D A   B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

ERRATA 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 118/2017 
 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 
10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Administrativo 
nº 176/2017 – Pregão Presencial nº 013/2017, a saber: 
 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES GS2 LTDA, inscrita no CNPJ sob n . º  
03.449.283/0001-41, situada na Rua Garcez, 07 – Santo Antônio – Sede – 
Camaçari – BA – CEP nº 42.800-970,  neste ato representado por Bruno Santos 
Galdino, RG nº 13512125-67 – CPF nº 043.574.515-82, doravante denominada 
de Contratada. 

 
Contratação de empresa   para aluguel de 01 (um) caminhão guindaste tipo munck 
com cesto, montado em caminhão carroceria, com capacidade para 6 T com 
operador e combustível, para apoio as ações de manutenção no sistema de 
iluminação pública da sede e distritos de Lustosa E Buracica no município de 
Teodoro Sampaio-Ba. Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos a contratante, nos termos da proposta apresentada no Pregão 
Presencial Nº 013/2017 – Processo Licitatório nº 176/2017. 
 
Onde se lê: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
13.843.929/0001-24, com sede na Rua Sergio Cardoso, 41, Centro – Teodoro 
Sampaio-BA  
 
Leia-se:  
O MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de 
direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.824.248/0001-19, com 
sede à Av. Dr. Otavio de Araújo - Centro, na cidade de Teodoro Sampaio, Estado 
da Bahia.  
 Teodoro Sampaio, 25 de janeiro de 2019. 
 
 
                            ___________________________________________ 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
Presidente da Comissão de Licitação 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F171C6E99AEAF443FFB3C145BF0E2F7C

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

5. 
MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 

J=E GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA INDIVIDUAL, DE 22 DE JANEIRO DE 2019 

Concede ferias, corn abono pecuniário, a servidor 
pñblico rnunicipal. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuiçOes que ihe sào conferidas pelo art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio e 

a vista dos arts. 77, § 1°, inciso I, e 78 c/c arts. 96, 99 e 100, todos da Lei Municipal n° 538, de 

25 de julho de 2011, bern como do que consta no Processo n° 8000262-36.20168.05.0259 

(PJe), 

considerando que o ente püblico rnunicipal quitou Os adicionais de férias do servidor 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS (Matricula n° 11.190), referente aos perIodos 

aquisitivos de 18/02/2013 ate 17/02/2014; de 18/02/2014 ate 17/02/2015; de 18/02/2015 ate 

17/02/2016; e de 18/02/2016 ate 17/02/2017, ern curnprimento a decisAo judicial, transitada 

em julgado, proferida nos autos da Açao de Cobrança, tornbados sob o no  8000262-

36.2016.8.05.0259 (PJe), proposta por Magno José de Santana Santos contra Municipio de 

Teodoro Sarnpaio/BA, que trarnitou no JuIzo da Vara CIvel da Comarca de Terra Nova/BA, 

considerando que o servidor MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS (Matricula no  ii. 190) 

nAo entrou no gozo das ferias, atinente aos perlodos aquisitivos de 18/02/2013 ate 17/02/2014; 

de 18/02/2014 ate 17/02/2015; de 18/02/2015 ate 17/02/2016; e de 18/02/2016 ate 

17/02/2017; 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder férias, corn abono pecuniário, ao Agente de Tributos, MAGNO JOSÉ DE 

SANTANA SANTOS (Matricula n° 11.190), lotado na Secretaria Municipal de 

Administraçâo e Finanças, para fruiçäo por 80 (oitenta) dias corridos, entre 1°/02/2019 e 

21/04/2019 (periodo concessivo), em relaçAo aos periodos aquisitivos de 12 (doze) rneses de 

efetivo exercIcio prestado a adrninistraçao püblica direta do Municipio de Teodoro 

Sampaio/BA, de 18/02/2013 ate 17/02/2014; de 18/02/2014 ate 17/02/2015; de 18/02/2015 

Municipio de Teodoro Sarnipaio I  Estado da Bahia I CNPJ/MF n° 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros i n° 641 Centro I CEP: 44.280-0001 Teodoro Sampalo/BA I Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampalo.ba .ipmbrasil.org.br 

it 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CBB7742D4EEAC390E5D361E8EA8BB8

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

%. .rlc.l•.j' - 

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

ate 17/02/2016; e de 18/02/2016 ate 17/02/2017, conforme CertidAo de tempo de serviço, 

expedida pela Coordenadoria de Gestâo de Pessoas. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçAo. 

Gabinete do Prefeito, em 22 de janeiro de 2019. 

CRUZ 

Préiëito Municipal 

b!t  
LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretaria Municipal de AdministraçAo e Finanças 

Municiplo de Teodoro Sampalo I Estado da Bahia I CNPJ/MF n° 13824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros In0  641 Centro I CEP: 44.280-000 I Teodoro Sarnpaio/BA I Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasii.org.br  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CBB7742D4EEAC390E5D361E8EA8BB8

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834E12F3661877940C013F9B3E044F7F

segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72



segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2494BF59A95F0BCE868DB7942DDA7B72


		2019-01-28T17:41:56-0300




